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COMITE DE DEMOLITION

Seance publique, le mercredi 20 mars 2019, a 18 h 30
5160, boulevard Décarie, 4°™ étage
Montréal

ORDRE DU JOUR

Ouverture de la séance.

4.1

4.2

4.3

4.4

Présentation des membres.

Lecture et adoption de I'ordre du jour.

Procédures techniques relatives a une demande de permis de démolition.

Etude du dossier :

Etude d'une demande de démolition de 'immeuble situé au 5235, chemin de la Cote-des-
Neiges et du programme préliminaire de réutilisation du sol dégagé — demande de
permis de démolition — 3001472976

Responsable : Sébastien Manseau, conseiller en aménagement

Questions et commentaires du public

Questions et commentaires des membres du comité.

Décision du comité

Levée de la séance.



DEMOLITION COMMITTEE
Public Meeting, Wednesday, March 20, 2019, at 6:30 p.m.
5160, boulevard Décarie, 4" floor
Montréal

AGENDA

Opening of the meeting

1.

2.

4.1

4.2

4.3

4.4

Introduction of members
Adoption of the agenda
Technical procedures relating to demolition permit applications

Review of application:

Review of an application to demolish theimmovable at 5235, chemin de la Cote-des-Neiges
and of the preliminary land reuse plan for the land made available. Demolition permit
application — 3001472976

Borough employee in charge: Sébastien Manseau, conseiller en aménagement

Public question and information period

Member question and information period

Committee’s decision

Adjournment of the meeting

Translation/traduction



